

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2019 AL: 31/05/2019

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	251.392.781.828	0	251.392.781.828	103.134.470.336	87.596.936.430	34,8447%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	72.583.469.828	0	72.583.469.828	36.227.419.950	27.915.660.163	38,4601%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	72.583.469.828	0	72.583.469.828	36.227.419.950	27.915.660.163	38,4601%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	32.130.000.000	0	32.130.000.000	18.871.970.329	13.708.939.055	42,6671%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	40.453.469.828	0	40.453.469.828	17.355.449.621	14.206.721.108	35,1187%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	178.809.312.000	0	178.809.312.000	66.907.050.386	59.681.276.267	33,3771%
161	INTERESES	162.009.341.500	0	162.009.341.500	62.902.946.118	55.677.171.999	34,3666%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	138.000.000.000	0	138.000.000.000	58.141.729.078	50.915.954.959	36,8956%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	13.163.297.500	0	13.163.297.500	3.137.579.397	3.137.579.397	23,8358%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	10.846.044.000	0	10.846.044.000	1.623.637.643	1.623.637.643	14,9699%
162	DIVIDENDOS	10.494.269.300	0	10.494.269.300	2.077.677.805	2.077.677.805	19,7982%
1	VARIOS	10.494.269.300	0	10.494.269.300	2.077.677.805	2.077.677.805	19,7982%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	6.305.701.200	0	6.305.701.200	1.926.426.463	1.926.426.463	30,5506%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	6.305.701.200	0	6.305.701.200	1.926.426.463	1.926.426.463	30,5506%
200	INGRESOS DE CAPITAL	9.972.000.000	0	9.972.000.000	21.452.500.000	21.452.500.000	215,1274%
210	VENTA DE ACTIVOS	2.200.000.000	0	2.200.000.000	0	0	0,0000%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.200.000.000	0	2.200.000.000	0	0	0,0000%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.200.000.000	0	2.200.000.000	0	0	0,0000%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	7.772.000.000	0	7.772.000.000	21.452.500.000	21.452.500.000	276,0229%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	7.772.000.000	0	7.772.000.000	21.452.500.000	21.452.500.000	276,0229%
9	VARIOS	7.772.000.000	0	7.772.000.000	21.452.500.000	21.452.500.000	276,0229%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	600.000.000.000	0	600.000.000.000	131.598.350.782	129.034.363.667	21,5057%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	600.000.000.000	0	600.000.000.000	117.062.711.431	114.498.724.316	19,0831%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	600.000.000.000	0	600.000.000.000	117.062.711.431	114.498.724.316	19,0831%
9	VARIOS	600.000.000.000	0	600.000.000.000	117.062.711.431	114.498.724.316	19,0831%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
	TOTAL GENERAL:	861.364.781.828	0	861.364.781.828	256.185.321.118	238.083.800.097	27,6403%